
UCHWAŁA Nr XLVI/2010 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 14 maja 2010 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na 

rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Gminy Nadpiliczne”  

na 2010 rok. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z 

późn. zm.) oraz Uchwały nr VI/2/2009 Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Gminy Nadpiliczne” z dnia 16 

grudnia 2009 r. w sprawie zasad ustalania wysokości składek oraz ustalenia 

wysokości składek członkowskich na rok 2010. 

 

 

Rada Miejska  w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, 

co następuje : 

 

§1 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie składki członkowskiej przez Gminę Nowe 

Miasto nad Pilicą na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Gminy 

Nadpiliczne" w wysokości 2509,50,- zł. ( słownie: dwa tysiące pięćset dziewięć 

50/100) za 2010 rok. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 


